
孝义市热力公司 2020年清洁取暖改造工程设计招标公告

1、招标条件

孝义市热力公司 2020年清洁取暖改造工程经孝发改发[2020]110号文批准，核准号 2020-023。总

投资 35031.94万元；招标人为孝义市热力公司，资金来源为财政补贴、企业自筹和银行贷款。目前已

具备招标条件，现对孝义市热力公司 2020年清洁取暖改造工程设计进行国内公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1项目名称：孝义市热力公司 2020年清洁取暖改造工程设计

2.2建设地点：大孝堡镇长兴村、张魏村等 21个村；振兴街道办事处盐锅头村、南辛庄村等 2个

村和水峪煤业原外挂供暖的兑镇居委、圪卓头村等 4个村（居委）。

2.3建设规模及内容：对建设范围内 27个村（居委）的 12772户居民实施清洁取暖改造工程。建

设内容主要包括新建一次供热管网、二次供热管网，利用既有建筑改造建设换热

站以及其他相关附属设施。新增集中供热面积 166.11万平方米。

2.4设计服务期限：24个月，根据建设单位要求，分批按期完成设计图纸，并提供相关服务。

3、投标人资质要求

3.1投标人须具有独立的法人资格，同时具备建设行政主管部门颁发的市政公用行业（热力工程）

乙级及以上资质和压力管道 GB2 设计资质的设计单位。

3.2 投标人委派的项目负责人须具有注册公用设备师（暖通空调或动力）执业资格。

3.3投标人在“信用中国”网站查询中不得有被最高人民法院列为失信惩戒对象。

3.4本次招标不允许组成联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1获取时间:2021年 8月 4日 12时至 2021年 8月 9日 12时;

4.2获取方法;在全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)免费下载招标文件(投标人需办理数字证书

后方可下载)。 

5、投标文件的递交

5.1递交截止时间:2021年 8月 27日 9时 00分;

5.2递交方法:投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)”在线

提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文件，招标人不予受理；

5.3递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

6、开标时间及地点

6.1开标地点：孝义市民服务中心三层（孝义市迎宾南路 8号，迎宾路与时代大道交叉口东北角）

6.2开标时间：2021年 8月 27日 9时 00分；

6.3开标方式：网上开标

7、其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平合》、《全国公共资源交易平台（山西省吕梁

市）》、《孝义市人民政府门户网站》上发布。

8、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建设工程招标投标服务中心。



9、联系方式

    招  标   人：孝义市热力公司   

地       址：孝义市建设西街          

联  系   人：董先生                   

电       话：13620674067                                                                 

招标代理机构：孝义市中正工程造价招标代理有限公司  

地        址：孝义市迎宾北路集贤花园 11楼三单元 1706室   

邮        编：032300

联   系   人：王女士   

电        话：13834765801   0358-7606322              

 

                                                                2021年 8月 4日 


